روابط ایران و انگلیس ابتدا نماینده سیاسی انگلیسی مقیم بحرین از
سال 1329 (1950 م.) عبارت ساحل عربی را برای منطقه جغرافیایی بخش
جنوبی خلیج فارس که متعلق به عربهای تحتالحمایه انگلیس بود،
مرسوم ساخت و سپس به مرور کلمه خلیج ع ر ب ی را جایگزین آن ساخت
و سپس این نام را به کل خلیج فارس تعمیم داد.